
ZARZĄDZENIE NR 96/2018 
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 31 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2018 rok.

Na  podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach  publicznych (Dz. U. 
z 2017 r.  poz.  2077, z 2018 r. poz 62, poz. 1000, 1366) i § 12 pkt 1 Uchwały Nr XII/359/2017 Rady Gminy 
Sławno z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2018 –  zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi  kwotami:

1) po stronie dochodów -  45 776 919,03 zł, w tym zadania zlecone -     10 579 637,25 zł,

2) po stronie wydatków -  52 887 363,03 zł, w tym zadania zlecone -     10 579 637,25 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi wżycie zdniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 00270729-4332-4DA8-AA75-998A2043AD43. Podpisany Strona 1



 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 381,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 51 381,00  

   2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

51 381,00  

 801   Oświata i wychowanie 78 207,11  

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

78 207,11  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

78 207,11 

 

 851   Ochrona zdrowia 1 365,00  

  85195  Pozostała działalność 1 365,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 365,00 

 

 852   Pomoc społeczna 39 899,00  

  85216  Zasiłki stałe 30 000,00  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

30 000,00  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 599,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 599,00 

 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 300,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 300,00 
 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 698,70  

  90095  Pozostała działalność 20 698,70  

 
  2440 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

20 698,70 
 

   
  191 550,81  
   

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 96/2018 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 31 lipca 2018 r.

Id: 00270729-4332-4DA8-AA75-998A2043AD43. Podpisany Strona 1



 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 381,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 51 381,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 381,00 

801   Oświata i wychowanie 78 207,11 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

78 207,11 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 774,26 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 77 432,85 

851   Ochrona zdrowia 1 365,00 

 85195  Pozostała działalność 1 365,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 140,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 

852   Pomoc społeczna 39 899,00 

 85216  Zasiłki stałe 30 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 599,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 500,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98,99 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 530,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 770,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych - 1 003,00 

  4309 Zakup usług pozostałych - 177,00 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 003,00 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

177,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 698,70 

 90095  Pozostała działalność 20 698,70 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 698,70 

 
Razem: 191 550,81 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 96/2018 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 31 lipca 2018 r.

Id: 00270729-4332-4DA8-AA75-998A2043AD43. Podpisany Strona 1




